او می افزاید بدترین اتفاق ممکن
آن اســت که مطابق پژوهش مندرج در نشــریه پزشکی بریتانیا، آمار و مشکلات
ســلامت و بهداشــت رنگ و جلوه سیاســی و جزئی به خود بگیرد و همچنین
کسانی که به بررسی نتایج این پژوهش ها می پردازند، بخواهند به دلایل غیرفنی
و تخصصی آنها را نادیده بگیرند؛ صرفا به این دلیل که این نتایج ناخوشایند بوده

یا تغییر آنها امری دشوار است. این نیز یک تراژدی غمبار خواهد بود.
ScientificAmerican, 18Jul. 2022

پنجشنبه
۲۷ مرداد ۱۴۰۱

سال نوزدهم شماره ۴۳۵۲

یادداشت

به آفتاب سلامی دوباره کنیم
نگاهی به اهمیت و کارکرد انرژی خورشیدی در ایران و جهان

هــر روز صبــح کــه از خــواب برمی خیزیم،
پرتوهای خورشید چشمان ما را می نوازد.